

AKCE NA KVĚTEN

PLATNÝ 01.05.2025-31.05.2025



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

KRÁLOVSKÁ ZELENINA:

# Chrest



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025

Hagen  
Číslo: 10471

## KARBANÁTKY „HAUSFRAUEN ART“

mraz, 40x100g/bedna

**0,78 €/kus**

31,20 €/bedna



FVZ  
Číslo: 25106

## ŘÍZKOVÉ ZÁVITKY OBAZDA

· smažený

mraz, 40x70g/bedna  
2,8kg/bedna

**0,85 €/kus**

34,00 €/bedna



FVZ  
Číslo: 10505

## MYSLIVECKE PLATKY

· obalované

mraz, 50x90g/bedna

**0,54 €/kus**

27,00 €/bedna



Recker  
Číslo: 24729

## VEPR. KRUPAVE RIZKY

mraz, 40x180g/bedna

**1,25 €/kus**

50,00 €/bedna



Sprehe  
Číslo: 10713

## KUŘECÍ ŘÍZEK

· kuřecí prsní řízek  
· obalený

mraz, 120g/kus  
25x120g/bedna  
3,0kg/bedna

**7,29 €/kg**

21,78 €/bedna



FVZ  
Číslo: 18128

## VEPŘOVÝ ŘÍZEK

· obalený  
· duch

mraz, 20x180g/bedna

**1,29 €/kus**

25,80 €/bedna



Sprehe  
Číslo: 10757

## KRUTI ROLKA

· francouzská  
· korenená

mraz, 5x2,0kg/bedna

**6,39 €/kg**

12,78 €/kus



Bergland  
Číslo: 27050

## CERVENA PAPRIKA PLNENA

· gefüllt (100g-  
Schweinehackfüllung)

mraz, 50x200g/bedna

**1,29 €/kus**

64,50 €/bedna



Hanna  
Číslo: 10716

## KUŘECÍ - FORM- CORDON-BLEU

· Art Cordon Bleu

mraz, 20x150g/bedna  
3,0kg/bedna

**9,39 €/kg**

28,17 €/bedna



FVZ  
Číslo: 26067

## CUKETA VITAL

· Náplň z rýže,  
sýr a zelenina,  
pikantní, s mozzarellou

mraz, 50x180g/bedna

**1,49 €/kus**

74,50 €/bedna



FVZ  
Číslo: 31651

## VEGANSKÉ HACKROLLE RAJČE

· 15-16 kus  
· hotové smažené

mraz, 3x1,8kg/bedna  
5,4kg/bedna

**9,29 €/kg**

16,722 €/pytlík



Christel Knoll  
Vertriebservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047  
IQL

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

**PLATNÝ 01.05.2025-31.05.2025**

Rari Food  
Číslo: 25700

## TILAPIA FILET

- bez kůže
- IQF
- (Buntbarsch)

mraz, 140-200g/kus  
10x1,0kg/ bedna

**6,49 €/kg**  
64,90 €/bedna



Pickenpack  
Číslo: 10284

## RYBÍ PRSTY

mraz, ca.30g/kus  
6,0kg/bedna

**5,79 €/kg**  
34,74 €/bedna



Pickenpack Seaf.  
Číslo: 10361

## FILE Z ALJASKY PORCE OBALENE

- v těstíčku
- bez kůže
- předsmážené

mraz, 35x ca.170g/kus  
6,0kg/bedna

**6,19 €/kg**  
37,14 €/bedna



Pickenpack  
Číslo: 10279

## RYBÍ BURGER

- obalované

mraz, 75g/kus  
80x75g/bedna

**0,33 €/kus**  
26,40 €/bedna



Sewe Frost  
Číslo: 10396

## PLATÝZ FILET

- obalované
- bez kůže
- doppelt gelegt

mraz, 160-180g/kus  
5,0kg/bedna

**7,19 €/kg**  
35,95 €/bedna



Sewe Frost  
Číslo: 10347

## MORSKÉ PLODY

- Marinara Mix

mraz, 1,0kg/pytlík  
Frutti di Mare

**6,89 €/kg**



Rari Foods  
Číslo: 13415

## BLACK TIGER KREVETY

- bez hlavy
- vyloupane

mraz, 26/30  
10x1,0kg/bedna

**11,29 €/kg**



Rari Foods  
Číslo: 21312

## KREVETY

- bez hlavy
- vyloupane

mraz, 31/40  
10x1,0kg/bedna

**10,29 €/kg**



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047  
**IQL**

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.05.2025-31.05.2025

Melzer  
Číslo: 13974

## ROMANESCO 40/60

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**2,75 €/kg**  
6,875 €/pytlík



Melzer  
Číslo: 13501

## FAZOLE

· velmi jemne

mraz, 4x2,5kg/bedna

**1,95 €/kg**  
4,875 €/pytlík



Melzer  
Číslo: 15921

## CHŘEST NA KOUSKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**4,45 €/kg**  
11,125 €/pytlík



Melzer  
Číslo: 13326

## SPENATOVE LISTY PORCE

· blanšíroval

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**1,59 €/kg**  
3,975 €/pytlík



Melzer  
Číslo: 10827

## HRASEK

· velmi jemny

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**1,99 €/kg**  
4,975 €/pytlík



Agro Food  
Číslo: 15106

## JAHODY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**2,99 €/kg**  
7,475 €/pytlík



Číslo: 25391

## EUROZELENINOVÁ SMĚS

· Plátky žluté mrkve,  
plátky pomerančové mrkve,  
fazole Romano,  
Brokolice 30/60

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**1,85 €/kg**  
4,625 €/pytlík



Melzer  
Číslo: 22198

## GALA ZELENINA

· Romanesco,  
brokolice, květák,  
prstová mrkev,  
Sněhový hrášek

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**2,45 €/kg**  
6,125 €/pytlík



Melzer  
Číslo: 16818

## BRUNOISE ZELENINOVÁ SMĚS 3-DRUHY

· Kostky mrkve 5x5mm,  
Celer kostky 5x5mm,  
Pórek zelený/bílý 10x10mm

mraz, 4x2,5kg/ bedna

**1,55 €/kg**  
3,875 €/pytlík



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

### Otvírací doba Kamenná Prodejna

Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025

Wernsing  
Číslo: 11042

## BRAMBORY

· celé predvarené

Frisch, 4x3,0kg/bedna



**1,75 €/kg**  
5,25 €/pytlík

Schne-Frost  
Číslo: 28692

## BRAMBOROVA KASE KOUSKY BRAMBOR

mraz, 2x2,5kg/bedna



**3,75 €/kg**  
9,375 €/pytlík

Bon Royal  
Číslo: 25182

## TORTELLONI TRICOLORE FOMAGGIO

· plnene ze syrem

9,0kg/ bedna



**5,79 €/kg**  
52,11 €/bedna

Lamb Weston  
Číslo: 20427

## LAMB WESTON TWISTER BRAMBOROVE SPIRALY

· korenene

mraz, 4x2,5kg/ bedna



**2,89 €/kg**  
7,225 €/pytlík

Wernsing  
Číslo: 15368

## AMERICKÉ BRAMBORY

· korenene

mraz, 4x2,5kg/bedna



**2,19 €/kg**  
5,475 €/pytlík

Schnefrost  
Číslo: 17217

## RÖSTI- TROJHRANNÉ

· předpečené

mraz, ca. 55g/kus  
2x2,5kg/bedna



**2,95 €/kg**  
7,375 €/pytlík

Wernsing  
Číslo: 27234

## POTATO DIPPERS

mraz, 4x2,5kg/bedna



**2,69 €/kg**  
6,725 €/pytlík

Alb-Gold  
Číslo: 31213

## ŠPEJLE

4x2,5kg/ bedna



**9,29 €/pyt**  
3,716 €/kg

Espenhof  
Číslo: 17664

## ALLGÄUER VAJECNE SPECLE

mraz, 5,0kg/bedna



**4,99 €/kg**  
24,95 €/bedna

Bellitalia  
Číslo: 23091

## TAGLIATELLE ZELENE

· 7mm

10x500g/  
plastová miska



**5,39 €/kg**  
2,695 €/bedna

**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN

PLATNÝ 01.05.2025-31.05.2025



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

Salomon  
Číslo: 17745

**17,49 €/kg**  
87,45 €/bedna

## CHIKN PINEAPPLE STICKS

· gegart

mráz, 37-43 kus/kg  
5x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 27521

**8,69 €/kg**  
26,07 €/bedna

## NUGGETS BROCCOLI CHEESE

mráz, 48-53 kus/kg  
3x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 16753

**10,09 €/kg**  
60,54 €/bedna

## MOZARELLOVÉ TYCINKY BREADED

mráz, 31-35 kus/kg  
6x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 31446

**8,79 €/kg**  
52,74 €/bedna

## CAMEMBERT BITES

mráz, 46-52 kus/kg  
6x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 10489

**6,79 €/kg**  
40,74 €/bedna

## BEER BATTERED ONION RINGS THICK CUT

mráz, 29-55 kus/kg  
6x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 31588

**10,79 €/kg**  
64,74 €/bedna

## MOZZARELLA ONION RINGS

mráz, 31-35 kus/kg  
6x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 31566

**10,99 €/kg**  
65,94 €/bedna

## HOMESTYLE CHIKN BITES

mráz, 34-46 kus/kg  
6x1,0kg/bedna



Salomon  
Číslo: 31589

**12,49 €/kg**  
62,45 €/bedna

## BONELESS CHIKN WINGS

mráz, 25-35 kus/kg  
5x1,0kg/bedna



**Christel Knoll**  
Vertriebservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.05.2025-31.05.2025

Käserei Champignon  
Číslo: 11120, 15979, 15981

## ALLGÄU SMETANOVÝ SÝR 65% F.I.T.

- bylinkový
- příroda
- pepř

cca. 1,4kg/kus



je **12,99 € /kg**

Käserei Champignon  
Číslo: 11113

## CAMBOZOLA SÝR

- Original 70% tuk

cca. 2,2kg/kus



**13,79 € /kg**

Gazi  
Číslo: 13784

## FETA GAZI

- károvaný
- 45% tuk

chlaz, 3,0kg/Kbelík  
ATG: 2,0kg



**5,79 € /kg**  
11,58 € /Kbelík

Ermitage  
Číslo: 14547

## FRANC. BRIE

- 50% tuk
- Syr s bílou plisní

chlaz,  
cca. 3,3kg/kus



**7,19 € /kg**

Bayernland  
Číslo: 22299

## GORGONZOLA 1/4

- 50% tuk

cca. 1,5kg/bedna



**10,39 € /kg**

Garmo  
Číslo: 21192

## ÖMÜR BALKANSKY SYR

- z kravs.mleka
- 55% tuk

chlaz, 800g/ dóza



**5,99 € /Ds**

Bayernland  
Číslo: 11178

## MOZARELA STANGLE

1,0kg/kus  
8x1,0kg/bedna



**6,99 € /kg**

Hofmeister  
Číslo: 20957, 20958, 20959, 20960,  
20961,

## TAVENY SÝR 30% TUK

- porce
- Smetana, pikantní, bylinky,  
houby, salám

chlaz, 36x20g/bedna



je **0,16<sup>9</sup> € /kus**  
6,084 € /bedna

**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025

Frischli  
Číslo: 27133

## JAHODOVÝ PUDINK

5,0kg/Kbelík

**frischli**  
MILCH UND MEHR

**3,39 €/L**

16,95 €/Kbelík



Frischli  
Číslo: 27127

## VANILKOVÝ SMETANOVÝ PUDINK

- připravený
- ungekühlt haltbar

5,0kg/Kbelík

**frischli**  
MILCH UND MEHR

**2,75 €/L**

13,75 €/Kbelík



Frischli  
Číslo: 27126

## COKOLÁDOVÝ SMETANOVÝ PUDINK

5,0kg/Kbelík

**frischli**  
MILCH UND MEHR

**2,75 €/L**

13,75 €/Kbelík



Frischli  
Číslo: 27130

## KARAMELOVÝ PUDINK

5,0kg/Kbelík

**2,75 €/L**

13,75 €/Kbelík



Milchunion  
Číslo: 22344

## OVOCNÝ JOGURT

- Jahoda
- 3,8% tuk

5,0kg/Kbelík

**2,39 €/L**

11,95 €/Kbelík



Milchunion  
Číslo: 14617

## OVOCNÝ JOGURT

- Broskev - mučenka
- 3,8% tuk

5,0kg/Kbelík

**2,39 €/L**

11,95 €/Kbelík



Milchunion  
Číslo: 14619

## OVOCNÝ JOGURT

- třešeň
- 3,8% tuk

5,0kg/Kbelík

**2,39 €/L**

12,75 €/Kbelík



Milchunion  
Číslo: 14618

## PŘÍRODNÍ JOGURT

- přirozeně mírné
- mícháme do krémova
- gentechnikfrei
- 3,5% tuk

5,0kg/Kbelík

**1,75 €/L**

8,75 €/Kbelík



Milchunion  
Číslo: 30607

## PLAUENER KUCHYŇSKÉ TVAROHY

- štíhlý

5,0kg/Kbelík

**1,95 €/L**

9,75 €/Kbelík



Serviovorschlag

Milchunion  
Číslo: 31665

## ŘECKÝ SMETANOVÝ JOGURT

- 10% tuk

5,0kg/Kbelík

**2,39 €/L**

11,95 €/Kbelík



Serviovorschlag

**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025

Rezepte unter:  
[www.unileverfoodsolution.de](http://www.unileverfoodsolution.de)



**Christel Knoll**  
FRISCHE VIELFALT

Unilever  
Číslo: 12283

## LUKULL HOLANDSKÁ OMÁČKA

- stabilní
- 1,0L / Tetra



## Tetra -Pack

ab 1 kus

**5,99 €/L**

ab 5 kus

**5,49 €/L**

ab 10 kus

**4,99 €/L**

Unilever  
Číslo: 14498

## CHRESTOVÁ KRÉMOVÁ POLÉVKA

- suche-instantní
- 700g/dóza



PROFESSIONAL

**19,59 €/kg**  
13,713 €/dóza



Unilever  
Číslo: 12108

## SALATKRÖNUNG UNIVERSAL

- Bylinka
- 500g/dóza



PROFESSIONAL

**25,89 €/kg**  
12,945 €/dóza



Unilever  
Číslo: 12024

## ZELENINOVÝ BUJÓN

- Bylinka/ Máslo
- 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL

**15,79 €/kg**



Unilever  
Číslo: 12036

## MYSLIVECKÁ OMÁČKA SE ZAMPIONAMA

- suche-instantní
- 1,0kg /dóza



PROFESSIONAL

**31,09 €/kg**



Unilever  
Číslo: 26382

## TOMATOVÁ KRÉMOVÁ POLÉVKA

- suche-instantní
- 900g/dóza



PROFESSIONAL

**16,19 €/kg**  
14,57 €/dóza



Unilever  
Číslo: 17527

## SÝROVÁ OMÁČKA

- instantní
- 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL

**21,09 €/kg**



Unilever  
Číslo: 12369

## CITRÓNOVÁ- MASLOVA OMÁČKA

- suche
- 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL

**35,09 €/kg**



Unilever  
Číslo: 12075

## SMETANOVÁ OMÁČKA

- suche
- 3,0kg/FS



PROFESSIONAL

**21,09 €/kg**



Ergibt  
27L

Unilever  
Číslo: 14566

## LASAGNE-PLATY

- 48x28cm
- 10,0kg/ bedna



PROFESSIONAL

**14,59 €/kg**  
145,90 €/bedna



Unilever  
Číslo: 12278

## COLLEZIONE ITALIANA TOMATO PRONTO NAPOLETANA

- 2,0kg/dóza



PROFESSIONAL

**6,69 €/kg**  
13,38 €/dóza



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
[verkauf@christelknoll.de](mailto:verkauf@christelknoll.de)  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Abbildungen ähnlich!

# AKCE NA KVĚTEN



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.05.2025-31.05.2025

Darbo  
Číslo: 22227

**0,185 € / kus**  
18,59 € / bedna

## MARMELADA-SORTIMEN

- porcované
- 5-druhé
- Jahodový džem, borůvka Džem, višňový džem, Meruňkový džem, malinový džem

100x25g/bedna



Darbo  
Číslo: 22240

**14,29 € / Ei**  
7,145 € / kg

## MALINOVÁ OVOCNÁ POMAZÁNKA

2,0kg Kbelík

**darbo**  
Seit 1879



Darbo  
Číslo: 22241

**13,29 € / Ei**  
6,645 € / kg

## POMAZÁNKA Z ČERNÝCH TRESNÍ

2,0kg Kbelík

**darbo**  
Seit 1879



Darbo  
Číslo: 19607

**14,99 € / Ei**  
7,495 € / kg

## BORUVKOVÝ DŽEM

2,0kg Kbelík

**darbo**  
Seit 1879



Darbo  
Číslo: 25347

**5,89 € / skl**

## LESNÍ SMES DŽEM

- naturrein extra
- 640g/sklenice

**darbo**  
Seit 1879



Darbo  
Číslo: 25350

**4,39 € / skl**

## MERUNKOVÁ MARMELADA (APRIKOSE)

- naturrein extra
- 640g/sklenice

**darbo**  
Seit 1879



Darbo  
Číslo: 25351

**4,39 € / skl**

## JAHODOVÝ DŽEM

- naturrein extra
- 640g/sklenice

**darbo**  
Seit 1879



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047  
**IQL**

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

Kraft-Heinz  
Číslo: 29098

## OMÁČKA

· El Pueblo Salsa  
2,0l/konev

**KraftHeinz**  
FOODSERVICE

**5,69 €/kg**  
11,38 €/Kanne



Kraft-Heinz  
Číslo: 29109

## OMÁČKA ORIGINAL

· Barbecue  
2,0l/konev

**KraftHeinz**  
FOODSERVICE

**4,59 €/kg**  
9,18 €/Kanne



Kraft-Heinz  
Číslo: 29099

## SALÁTOVÝ DRESINK

· Itálie  
5,0l/konev

**KraftHeinz**  
FOODSERVICE

**3,49 €/L**  
17,45 €/bedna



Kraft-Heinz  
Číslo: 29102

## KORENENÝ KECUP

10,0kg/Kbelík

**KraftHeinz**  
FOODSERVICE

**2,99 €/kg**  
29,90 €/Kbelík



Upfield  
Číslo: 26402

## PHASE PROFESIONALNI JAKO MASLO

20x250g/bedna

**Upfield**  
Professional

**1,09 €/kus**  
21,80 €/bedna



Upfield  
Číslo: 10175

## PHASE MÁSLÓ FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý  
0,9L/Flasche

**Upfield**  
Professional

**3,89 €/L**  
3,501 €/Láhev



Upfield  
Číslo: 17892

## RAMA CREMFINE KREM NA VARENÍ

· 15% tuk  
· jako smetana na vaření  
1,0l Tetra

**Upfield**  
Professional



Upfield  
Číslo: 17893

## RAMA CREMFINE SLEHACKOVÝ KREM

· 31% tuk  
· použití jako slehacca  
1,0l Tetra

**Upfield**  
Professional



**2,99 €/L**

Leimer  
Číslo: 11543

## STROUHANKA

· s paprikou  
5,0kg /Pytel

**LEIMER**  
Spezialitäten für die feine Küche



**8,99 €/Sack**  
1,798 €/kg

Leimer  
Číslo: 11582

## HOUSKOVÉ KRUTONY

750g/Pak

**LEIMER**  
Spezialitäten für die feine Küche



**3,79 €/Pak**

Leimer  
Číslo: 20730

## BYLINKOVÝ KRUTONY

500g/Pak

**LEIMER**  
Spezialitäten für die feine Küche



**2,65 €/Pak**

Leimer  
Číslo: 29520

## PANKO STROUHANKA

4x1,0kg /Pak

**LEIMER**  
Spezialitäten für die feine Küche



**6,29 €/kg**

**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047  
**IQL**

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

Pfalzgraf  
Číslo: 30333

## BLUEBERRY CHEESECAKE

· krájený

mraz, 1700g  
Ø 24cm  
12 Porce



**17,99 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 30334

## CHEESECAKE NEW YORK STYLE

· krájený

mraz, 1700g  
Ø 24cm  
12 Porce



**17,99 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 31681

## PFIRSICH-MARACUJA CHEESECAKE

· krájený

mraz, 1550g  
Ø 24cm  
12 Porce



**17,99 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 31699

## MOHN-BUTTERSTREUSEL KUCHEN

· krájený

mraz, 1700g  
Ø 28cm  
12 Porce



**13,89 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 18518

## WIENER APFEL BLECHKUCHEN

· krájený

mraz, 1900g 25x38cm  
20 Porce



**18,69 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 30329

## KIRSCH BUTTERSTREUSEL BLECHKUCHEN

· krájený

mraz, 2700g 25x38cm  
20 Porce



**20,59 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 14102

## ZWETSCHGEN BLECHKUCHEN BUTTERSTREUSEL

· krájený

mraz, 2600g 25x38cm  
20 Porce



**18,89 €/kus**



Pfalzgraf  
Číslo: 16791

## MOHN BUTTERSTREUSEL BLECHKUCHEN

· krájený

mraz, 2800g 25x38cm  
20 Porce



**18,89 €/kus**



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# AKCE NA KVĚTEN

## PURER EISGENUSS

PLATNÝ 01.05.2025–31.05.2025



**Christel Knoll**

FRISCHE VIELFALT

Langnese  
Číslo: 31548

**1,89 €/kus**

**MAGNUM  
EUPHORIA PINK  
LEMONADE**

mráz, 20x90ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31554

**1,89 €/kus**

**MAGNUM  
CHILL BLUEBERRY  
COOKIE VEGAN**

mráz, 20x90ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31553

**1,55 €/kus**

**MAGNUM  
CARAMEL & NUTS  
RIEGEL**

mráz, 30x64ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31890

**1,89 €/kus**

**MAGNUM  
UTOPIA DOUBLE  
HAZELNUT**

mráz, 20x85ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31891

**1,89 €/kus**

**MAGNUM  
UTOPIA DOUBLE  
CHERRY**

mráz, 20x85ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31550

**1,29 €/kus**

**CORNETTO  
HASELNUSS**

mráz, 24x125ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31551

**1,29 €/kus**

**CORNETTO  
ERDBEER MIT  
FRUCHTSAUCE**

mráz, 24x125ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31552

**0,99 €/kus**

**TWISTER  
PINEAPPLE**

· Ovocno - vodová zmrzlina

mráz, 35x80ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31889

**0,79 €/kus**

**DRACULA  
COLA**

· Ovocno - vodová zmrzlina

mráz, 40x54ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31662

**1,59 €/kus**

**GO MINIS**

· Pomeranč, jahoda, cola  
a oštružinovou příchutí

mráz, 20x73ml/bedna



Langnese  
Číslo: 31887

**1,29 €/kus**

**CORNETTO GO**

mráz, 33x110ml/bedna



**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Otvírací doba Kamenná Prodejna**  
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.  
Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.

Zertifikatsnummer: IQL 152024047

Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

# TAG DER OFFENEN TÜR 13.05.

Save  
the date

